1
目录
安全注意事项目
1.1安全注意事项 ...................................................................................... 2
第 1 章 产品概况 ..................................................................................... 4
1.1 变频器的综合技术特性 ................................................................... 4
1.2 变频器的铭牌说明 .......................................................................... 4
1.3 变频器系列机型 .............................................................................. 5

输入电
压
额定输出
功率（KW）
额定输入电
流（A）
额定输出流
（A）
适配电机
 2000-0R4G-S2
单相
220V±
15%
0.4 5.4 2.5 0.4
 2000-0R7G-S2 0.75 8.2 5 0.75
 2000--1R5G-S2 1.5 14.2 7.0 1.5
2000-2R2G-S2 2.2 23.0 11 2.2
2000-0R7G-4
三 相
380V ±
15%
0.75 3.4 2.7 0.75
2000-1R5G-4 1.5 5.0 4.0 1.5
2000-2R2G-4 2.2 5.8 5.0 2.2
2000-004G-4 4 10 8.5 4.0
2000-5R5G-4 5.5 15 12.5 5.5
2000-7R5G-4 7.5 20 17.5 7.5
2000-011G-4 11.0 26 24 11.0
2000-015G-4 15.0 35 33 15.0
2000-018G-4 18.5 38 40 18.5
2000-022G-4 22.0 46 47 22.0
2000-030G-4 30.0 62 65 30.0
2000-037G-4 37.0 76 80 37.0
 2000--045G-4 45.0 90 91 45.0
 2000--055G-4 55.0 105 110 55.0
 2000--075G-4 75.0 140 152 75.0
 2000--090G-4 90.0 160 176 90.0
 2000--110G-4 110.0 210 210 110.0
 2000--132G-4 132.0 250 253 132.0
 2000--160G-4 160.0 290 304 160.0
 2000--185G-4 185.0 330 340 185.0
 2000--200G-4 200.0 370 380 200.0
 2000--220G-4 220.0 410 426 220.0
 2000--250G-4 250.0 460 480 250.0
 2000--280G-4 280.0 500 540 280.0
2000--315G-4 315.0 580 605 315.0
1.4 变频器外形尺寸
6
       外引键盘的开孔尺寸           外引键盘的安装尺寸
单相 0.4KW-1.5KW 变频器外形尺寸

下图表是2000系列V/F曲线、加减速时间、载波具体出厂值
 Pr003 Pr005 Pr0012 Pr013 Pr035  Pr003 Pr005 Pr012 Pr013 Pr035
2000-0R4G-S2 15.0 7.5 5 5 9 2000-030G-4 17 8.5 30 30 4
2000-0R7G-S2 14.0 7 8 8 9 2000-037G-4 16 8 35 35 4
2000-1R5G-S2 14.0 7 10 10 8 2000-045G-4 16 8 40 40 4
2000-2R2G-S2 13.0 6.5 10 10 8 2000-055G-4 15 7.5 45 45 3
2000-0R7G-4 22 11 8 8 9 2000-075G-4 15 7.5 50 50 3
2000-1R5G-4 22 11 10 10 8 2000-090G-4 14 7 75 75 2
2000-2R2G-4 21 10.5 15 15 8 2000-110G-4 14 7 100 100 2
2000-003G-4 21 10.5 15 15 8 2000-132G-4 13 6.5 150 150 2
2000-004G-4 21 10.5 15 15 8 2000-160G-4 13 6.5 150 150 2
2000-5R5G-4 20 10 15 15 6 2000-185G-4 12 6 200 200 2
2000-7R5G-4 20 10 20 20 6 2000-200G-4 12 6 200 200 2
2000-011G-4 19 9.5 20 20 5 2000-220G-4 11 5.5 250 250 2
2000-015G-4 19 9.5 20 20 5 2000-250G-4 11 5.5 250 250 2
2000-018G-4 18 9 25 25 5 2000-280G-4 11 5.5 250 250 2
2000-022G-4 18 9 25 25 5 2000-315G-4 10 5 250 250 2
功能码 名称 说明 设定范围 缺省值
Pr007 最大输出频率 10.00～400.00Hz 10.00～400.00Hz 50.00Hz
参